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Oberstdorf - Sonthofen - mona-allgaeu

Mo - Fr. Die Buslinie von Oberstdorf nach Hohenschwangau eignet sich bestens fÃ¼r einen Ausflug zu den KÃ¶nigsschlÃ¶ssern und nach FÃ¼ssen! Inhaber einer ... 
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18 18 | Hohenschwangau-Füssen-Wertach-(Bad | Hohenschwangau-Füssen-Wertach-(Bad | Hohenschwangau-Füssen-Wertach-(Bad Hindelang/Rettenberg)-Sonthofen-Oberstdorf Hindelang/Rettenberg)-Sonthofen-Oberstdorf 1818 | Hohenschwangau-Füssen-Wertach-(Bad Hindelang/Rettenberg)-Sonthofen-Oberstdorf Hindelang/Rettenberg)-Sonthofen-Oberstdorf



Kurs Kurs Kurs VERKEHRSHINWEIS VERKEHRSHINWEIS Kurs



Kurs Kurs Kurs VERKEHRSHINWEIS VERKEHRSHINWEIS Kurs



- Fr- Fr MoMo Mo - Fr 1Mo 1 - Fr5 5 1 UK, 5 5  1UK,



VERKEHRSHINWEIS Oberstdorf, Busbf Oberstdorf, Busbf VERKEHRSHINWEIS Oberstdorf, Busbf Langenwang Langenwang Oberstdorf, Busbf



UK,  ab ab 09.05 09.0515.05 UK, 15.05 09.05 15.05 09.10 09.1015.10 15.10 abab 09.05 15.05



Sonthofen, Busbf Bad Hindelang Bad Hindelang Sonthofen, Busbf Bad Hindelang Oberjoch Oberjoch Bad Hindelang



09.35 09.55 |15.35 09.5515.35 | abab 09.35 09.55 10.10 10.10 || || 09.55 10.10 10.20 10.20 || || 10.10



Langenwang Fischen, Busbf Fischen, Busbf Langenwang Fischen, Busbf Sonthofen, Busbf Sonthofen, Busbf Fischen, Busbf Sonthofen, Busbf Sonthofen, Busbf Sonthofen, Busbf Sonthofen, Busbf



Oberjoch Unterjoch Unterjoch Oberjoch Unterjoch Burgberg Burgberg Unterjoch



Burgberg Immenstadt, Busbf Immenstadt, Busbf Burgberg Immenstadt, Busbf Rettenberg RettenbergBusbf Immenstadt, Rettenberg Kranzegg Kranzegg Rettenberg Kranzegg Wertach Wertach Kranzegg



09.10 15.10 09.15 09.1515.15 15.15 09.10 15.10 09.15 15.15 an an 09.30 09.3015.30 15.30 09.15 15.15 09.30 15.30 ab 09.35 ab 09.3515.35 15.35 anan 09.30 15.30



| |10.20 | 15.44 10.20 |15.44 | *15.35 15.44 ab ab 09.40 *15.35 |09.40 15.44 09.40 *15.35 09.51 09.5115.51 15.51 abab 09.40 *15.35



09.51 15.51 09.57 09.5715.59 15.59 09.51 15.51 09.57 15.59 10.32 10.3216.11 16.11 09.57 15.59



Wertach 10.32 16.11 Camping Grüntensee, Buron Kind Camping Grüntensee, Buron Kind 10.37 10.3716.14 16.14 Wertach 10.32 16.11 Camping Grüntensee, Buron Kind 10.37 16.14 Reichenbach Feriendorf 10.39 16.18 Reichenbach Feriendorf 10.39 16.18 Camping Grüntensee, Buron Kind 10.37 16.14 Reichenbach Feriendorf 10.39 16.18 Nesselwang, Kurapotheke 10.44 Nesselwang, Kurapotheke 10.4416.23 16.23 Reichenbach Feriendorf 10.39 16.18 Nesselwang, Kurapotheke Pfronten-Ried Pfronten-Ried Nesselwang, Kurapotheke Pfronten-Ried Hopferau Hopferau Pfronten-Ried Hopferau Hopfen, Strandbad Hopfen, Strandbad Hopferau Hopfen, Strandbad Hopfen, Ufer/Höhenstaße Hopfen, Ufer/Höhenstaße Hopfen, Strandbad



VERKEHRSHINWEIS Hohenschwangau Hohenschwangau VERKEHRSHINWEIS Hohenschwangau Füssen Füssen Hohenschwangau



10.44 16.23 10.55 10.5516.35 16.35 10.44 16.23 10.55 11.08 |16.35 11.0816.35 | 10.55



DieDie Buslinie vonvon Oberstdorf nach Hohenschwangau eignet Buslinie Oberstdorf nach Hohenschwangau eignet sich bestens für einen Ausflug zuHohenschwangau den Königsschlössern sich bestens für einen Ausflug zuHohenschwangau den Königsschlössern Die Buslinie von Oberstdorf nach eignet Die Buslinie von Oberstdorf nach eignet und nach Füssen! und nach Füssen! sich bestens einen Ausflug zu den Königsschlössern sich bestens fürfür einen Ausflug zu den Königsschlössern und nach Füssen! und nach Füssen! Inhaber einer Urlaubskarte fahren bis bis Füssen Inhaber einer Urlaubskarte fahren Füssen Hohenschwangau mit dem „UK“ gekennzeichneten BusBus Hohenschwangau mit dem „UK“ gekennzeichneten Inhaber einer Urlaubskarte fahren Füssen Inhaber einer Urlaubskarte fahren bisbis Füssen kostenlos! DesDes Weiteren dürfen zwischen Füssen und kostenlos! Weiteren dürfen zwischen Füssen und Hohenschwangau mit dem „UK“ gekennzeichneten Bus Hohenschwangau mit dem „UK“ gekennzeichneten Bus Hohenschwangau alle Busse kostenlos benutzt werden. Hohenschwangau alle Busse kostenlos benutzt werden. kostenlos! Des Weiteren dürfen zwischen Füssen und kostenlos! Des Weiteren dürfen zwischen Füssen und Hohenschwangau alle Busse kostenlos benutzt werden. Hohenschwangau alle Busse kostenlos benutzt werden. Inhaber einer gültigen Tageskarte ausaus dem Oberallgäu Inhaber einer gültigen Tageskarte dem Oberallgäu bieten wir einer abeiner Wertach eine preisgünstige Anschlusskarte bieten wir ab Wertach eine preisgünstige Anschlusskarte Inhaber gültigen Tageskarte aus dem Oberallgäu Inhaber gültigen Tageskarte aus dem Oberallgäu Inhabern füreine 4,00 €. €. für 4,00 bieten Wertach preisgünstige Anschlusskarte bieten wirwir abab Wertach eine preisgünstige Anschlusskarte 4,00 fürfür 4,00 €. €.



Hopfen, Ufer/Höhenstaße Hopfen, Strandbad Hopfen, Strandbad Hopfen, Ufer/Höhenstaße Hopfen, Strandbad Hopferau Hopferau Hopfen, Strandbad



Hopferau Pfronten-Ried Pfronten-Ried Hopferau Pfronten-Ried Nesselwang, Kurapotheke Nesselwang, Kurapotheke Pfronten-Ried



Wertach Kranzegg Kranzegg Wertach Kranzegg Rettenberg Rettenberg Kranzegg



10.55 17.55 11.06 **18.20 11.06 **18.20 10.55 17.55 11.06 **18.20 11.10 **18.23 11.10 **18.23 11.06 **18.20



Rettenberg Immenstadt Immenstadt Rettenberg Immenstadt Burgberg Burgberg Immenstadt



**18.23 an an11.10 |11.10 | **18.35 **18.35 **18.23 | **18.35 11.16 |**18.35 | anan |11.16



Burgberg Unterjoch Unterjoch Burgberg Unterjoch Oberjoch Oberjoch Unterjoch



Sonthofen, Busbf Sonthofen, Busbf Sonthofen, Busbf Sonthofen, Busbf Sonthofen, Busbf Fischen, Busbf Fischen, Sonthofen, Busbf



Fischen, Busbf Langenwang Langenwang Fischen, Busbf Langenwang Oberstdorf, Busbf Oberstdorf, Busbf Langenwang Oberstdorf, Busbf Oberstdorf, Busbf



Mo-Fr = verkehrt Montag bis bis Freitag an Werktagen Mo-Fr = verkehrt Montag Freitag an Werktagen   Mo-Fr = verkehrt Montag Freitag Werktagen Mo-Fr = verkehrt Montag bisbis Freitag anan Werktagen * =  81 mit Umstieg in Rettenberg um um 15.51 UhrUhr (nur(nur an Schultagen) *Linie = Linie 81 mit Umstieg in Rettenberg 15.51 an Schultagen) ** Linie 8181 mit Umstieg in in Wertach Richtung Immenstadt um 18.12 UhrUhr Linie 81mit mit Umstieg inRettenberg Wertach Richtung Immenstadt um 18.12 ==Linie Umstieg um 15.51 Uhr (nur an Schultagen) * ==***Linie 81 mit Umstieg in Rettenberg um 15.51 Uhr (nur an Schultagen) = Linie Umstieg Wertach Richtung Immenstadt 18.12 Uhr ** ** = Linie 8181 mitmit Umstieg in in Wertach Richtung Immenstadt umum 18.12 Uhr



17.13 || || 17.15 17.15 17.13 17.15 || || 17.19 17.19 17.15 | 17.35 17.19 10.35 17.35 |10.35 17.19



10.35 17.35 10.45 10.4517.45 17.45 10.35 17.35 Nesselwang, Kurapotheke 10.45 17.45 Reichenbach Feriendorf 10.48 Reichenbach Feriendorf 10.4817.48 17.48 Nesselwang, Kurapotheke 10.45 17.45 Reichenbach Feriendorf 10.48 17.48 Camping Grüntensee, Buron Kind Camping Grüntensee, Buron Kind 10.51 10.5117.50 17.50 Reichenbach Feriendorf 10.48 17.48 Camping Grüntensee, Buron Kind 10.55 10.51 17.50 Wertach Wertach 10.5517.55 17.55 Camping Grüntensee, Buron Kind 10.51 17.50



Oberjoch Bad Hindelang Bad Hindelang Oberjoch Bad Hindelang Sonthofen, Busbf Sonthofen, Busbf Bad Hindelang



11.35 17.15 an 11.43 an 11.4317.23 17.23 abab 11.35 17.15 11.4317.23 17.23 anan11.43



RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 4, RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 87561 Oberstdorf,  87561 Oberstdorf,  RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Steinach RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, ImIm Steinach 4, 4, 87561 Oberstdorf,  87561 Oberstdorf, 



 16.40  ab ab 09.49 16.40 09.49  09.49 16.40 an 09.58 an 09.5816.49 16.49 abab 09.49 16.40



Füssen 09.58 16.49 Füssen ab 10.05 Füssen ab 10.0517.05 17.05 Füssen anan 09.58 16.49 Füssen Hopfen, Fachklinik Enzensberg |10.05 |17.05 Hopfen, Fachklinik Enzensberg abab10.05 | 17.05 | Füssen Hopfen, Fachklinik Enzensberg | Hopfen, Ufer/Höhenstaße || || 17.13 Hopfen, Ufer/Höhenstaße Hopfen, Fachklinik Enzensberg |17.13



11.08 11.14 11.14 || || 11.08 11.14 11.17 11.17 || || 11.14 Hopfen, Ufer/Höhenstaße 11.17 Hopfen, Fachklinik Enzensberg 11.22 Hopfen, Fachklinik Enzensberg 11.22 || || Hopfen, Ufer/Höhenstaße 11.17 Hopfen, Fachklinik Enzensberg an an 11.22 | Füssen 11.33 Füssen 11.3317.00 Hopfen, Fachklinik Enzensberg 11.22 |17.00 Füssen 11.33 17.00 Füssen ab 11.35 Füssen ab 11.3517.15 17.15 Füssen anan 11.33 17.00



Füssen Hohenschwangau Hohenschwangau Füssen Hohenschwangau Hohenschwangau



MoMo - Fr- Fr Mo - Fr 2Mo 10 10 2 - Fr 10 2 2    10



| |11.16 | 18.05 11.16 |18.05 18.05 || || 18.15 18.15 18.05 18.15 || || 18.30 18.30 18.15



| 18.45 18.30 an an 11.30 18.45 |11.30 18.30 11.30 18.45 ab 11.30 ab 11.3018.45 18.45 anan 11.30 18.45



11.30 18.45 11.40 11.4019.00 19.00 abab 11.30 18.45 11.40 19.00 11.44 11.4419.03 19.03 11.40 19.00 11.44 19.03 an an 11.50 11.5019.10 19.10 11.44 19.03 11.5019.10 19.10 anan11.50



Gültig vomvom 15.12.2018 - 17.05.2019 Gültig 15.12.2018 - 17.05.2019 Gültig vom 15.12.2018 - 17.05.2019 Gültig vom 15.12.2018 - 17.05.2019
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Sonthofen Bus: Oberstdorf 

Samstag, Sonn- u. Feiertage. Fahrt-Nummer. 1. 3 .... 32. 34. 36. 38. VerkehrsbeschrÃ¤nkung bis 14.10. Sonthofen, Busbf ab 06:40 07:15. 08:05 08:20 09:20 09:45 ...
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Bus: Oberstdorf - Langenwang – Fischen – Sonthofen B 19 

12:21 Bolsterl. 12:50 Baldersch. Bolsterl. 15:24. Sigishofen, B 19. 07:39. 07:39. 08:58. 09:23. 12:23. 12:52. 15:27. Wonnemar. I. I. I x09:25 x12:25 x12:54 x15:29.
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67 Oberstdorf - Langenwang - Fischen - Sonthofen B 19 

13.05.2017 - 67 | Oberstdorf - Langenwang - Fischen - Sonthofen B 19. Kurs. 2. 102. 8 ... Fischen, B 19. 07.31 ... OHG, Sigishofen 29, 87527 Ofterschwang,.
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Immenstadt Sonthofen Fischen Riezlern Oberstdorf Kempten ... 

_ Hirschegg: Ev. Kreuzkirche. _ Riezlern: Casino Kleinwalsertal. Ottobeuren. _ Kaisersaal, Benediktinerabtei. Sonthofen. _ AllgÃ¤uer Keramikmanufaktur.
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Oberstdorf - Sonthofen â€“ Tannheim â€“ Vilsalpsee Obermaiselstein ... 

07:21 08:11 09:11 09:41 10:11 11:11 11:41 12:26 13:11 14:11 15:11 15:41 16:11 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11. 09:11 10:11 11:11 13:11 14:11 15:41 16:41 ...
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Oberstdorf - Sonthofen - (Bad Hindelang/Rettenberg) - Wertach ... 

13.05.2017 - Camping GrÃ¼ntensee, Buron Kinde. 10.51 17.50 17.50. Wertach. 10.32 16.11 10.32. Wertach. 10.55 x17.55 17.55. Camping GrÃ¼ntensee ...
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Oberstdorf - Sonthofen - Bad Hindelang - Hinterstein â€“ Oberjoch 

25.12.2010 - SF, OberallgÃ¤uer Platz. 06:02 06:42 07:02 07:42 08:09 08:39 09:07 09:09. 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:39 15:04.
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45 Oberstdorf - Rubi - Reichenbach - SchÃ¶llang - Sonthofen 

13.05.2017 - Montag bis Freitag an Schultagen. GÃ¼ltig vom 13.05.2017 - 15.12.2017. â–³= an Schultagen. Montag - Freitag. Das Anruf-Sammel-Taxi ...
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Bus: Oberstdorf - Rubi - Reichenbach - SchÃ¶llang - Sonthofen 

Sonthofen, Busbf ab 19:32 20:35 21:30 22:30 00:00. AltstÃ¤dten. 19:39. I. I. I. I. Hinang. 19:42 20:45 21:40 22:40 00:10. SchÃ¶llang an 19:45 20:48 21:43 22:43 00: ...
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Bus: Oberstdorf – Langenwang – Fischen – Sonthofen B 19 

13:10. I. 13:50. 14:50. 15:15. 15:50. 16:50. 17:15. 18:13. Fischen, B 19. 07:31 ... Fischen, B 19. I. 07:31. 08:31. Sa-So Bolsterl. 11:01. 11:12. 11:42 Baldersch.
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Bad Hindelang - Hinterstein Bus: Oberstdorf - Sonthofen 

10:39 11:09. 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39. 14:39 15:04 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:44. 19:33 Anrufsammeltaxi. Binswangen. 06:04 06:44 07:03 ...
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45 Oberstdorf - Rubi - Reichenbach - SchÃ¶llang - Sonthofen 

08.12.2017 - RV$ Regionalverkehr $llgÃ¤u GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf, Ì† 08322 / 96770, [email protected]. "Komm mit" Morent GmbH & Co.OHG, Sigishofen 29, 87527 Ofterschwang, Ì† 08321 / 67100, [email protected]. H = verkehrt 16.12.2017
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Bus: Oberstdorf – Sonthofen – W ertach – Füssen / Hohenschwangau ... 

Niederstaufen, Post. 11:17. Schlachters. 11:25 ... Niederstaufen, Post. 16:50. Opfenbach ... und österreichischen Ufer entlang angeboten. Weitere Auskünfte ...
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67 Oberstdorf - Langenwang - Fischen - Sonthofen B 19 

08.12.2017 - Ì† 08321 / 67100, [email protected]. Sa = verkehrt samstags, wenn Werktag. S1 = Montag bis Donnerstag an Schultagen ab 09.04.2018. Ì� = nur an Schultagen. # = Ã¼ber Langenwang Kapelle. GÃ¼ltig vom 16.12.2017 - 09.05.2018. S = Mont
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Oberstdorf â€“ Sonthofen Ã¼ber B 19 Oberstdorf â€“ Lindau / Oberstdorf ... 

und an den Bodensee. Die Linie von Oberstdorf nach Hohenschwangau eignet sich bestens fÃ¼r einen Ausflug zu den KÃ¶nigsschlÃ¶ssern und nach FÃ¼ssen!
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Oberstdorf â€“ Sonthofen Ã¼ber B 19 Oberstdorf â€“ Lindau / Oberstdorf ... 

Oberstdorf â€“ Lindau / Oberstdorf â€“ Garmisch. 9. Seite ... Die Linie von Oberstdorf nach Hohenschwangau eignet sich bestens fÃ¼r .... Oy, Bahnhof. I. I. I. 18:00.
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Oberstdorf â€“ Sonthofen Ã¼ber B 19 Oberstdorf â€“ Lindau / Oberstdorf ... 

10:15. BÃ¼hl. 10:19. Alpsee-Landkreis-Badeplatz. 10:20. Ratholz, Alpsee Bergwelt. 10:21. Oberstaufen, Busbf ab. 10:35. Oberreute, Gh â€žAdlerâ€œ. 10:47. Weiler, Bf.
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Bus: Oberstdorf - Langenwang â€“ Fischen â€“ Sonthofen B 19 

24.12.2016 - 11:21 12:17 12:21. 12:47 13:11. I nach nach 15:16 nach nach. Fischen, Schule #. 07:33 07:33 Oberm. Bolsterl. I. I. Baldersch. Bolsterl. 11:22.
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Bus: Oberstdorf - Sonthofen - Bad Hindelang - Hinterstein â€“ Oberjoch ... 

E = 26.06. bis 25.09.2016; G = 14.05. bis 09.11.2016; Mo-Fr = Montag bis ..... U = Umsteigen in Immenstadt; Bahnfahrplan nur gÃ¼ltig bis 20. Oktober 2016!
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Bus: Oberstdorf - Sonthofen - Bad Hindelang - Hinterstein â€“ Oberjoch ... 

Bus: Oberstdorf - Sonthofen - Bad Hindelang - Hinterstein â€“ Oberjoch - (Unterjoch - Jungholz - Wertac h - Oy) - Tannheim - Reutte/Tirol. U. U. Bahn: Kempten ab.
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Bus: Oberstdorf - Sonthofen - Bad Hindelang - Hinterstein â€“ Oberjoch ... 

ZeichenerklÃ¤rung: E = 30.06. bis 29.09.2013; G = 05.05. bis 13.10.2013; x = Bedarfshaltestelle: ZusteigemÃ¶glichkeiten auf der Zwischenstrecke ohne GewÃ¤hr.
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Bus: Oberstdorf – Langenwang – Fischen – Sonthofen über B 19 

Weiler, B 19. 07:35. 07:35. 08:54. 09:19. 09:29. 09:49. 09:49 nach. 12:19 nach. 12:49 nach nach Bolsterl. Bolsterl. 15:22. Bolsterl. 17:19. Tiefenberg, Abzw.
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Bus: Oberstdorf - Langenwang â€“ Fischen â€“ Sonthofen B19 

14.06.2011 - TÃ¤glich ab 17.10.2011. TÃ¤glich bis 16.10.2011. ZeichenerklÃ¤rung: M o-Fr. = M ontag bis Freitag an W erktagen. M o-Sa. = M ontag bis Samstag.
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Bus: Oberstdorf - Langenwang â€“ Fischen â€“ Sonthofen B 19 

Schweitzer-Schule y = zus. Ã¼ber Langen- wang, Kapelle z = bis/ab Sonthofen. Schulzentrum x = nur Ausstieg. â˜† = verkehrt nicht 24.12. und 31.12.2011. Fahrt- ...
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